[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2021  № 128
г.Азов

О внесении изменений в постановление Администрации Азовского района от 27.07.2020г. № 572 «Об утверждении списка и границ избирательных участков, участков референдума Азовского района Ростовской области в новой редакции»

Руководствуясь ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», в связи с изменением данных некоторых помещений (центров) избирательных участков, участков референдума Азовского района, Администрация Азовского района, п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в постановление Администрации Азовского района от 27.07.2020г. № 572 «Об утверждении списка и границ избирательных участков, участков референдума Азовского района Ростовской области в новой редакции», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приазовье».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Азовского района Феклистова О.П.
Глава Администрации

Азовского района

А.Н. Палатный
Приложение к постановлению

Администрации Азовского района

от 15.02.2021г. № 128
ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в список и границы избирательных участков, участков референдума Азовского района Ростовской области

По Задонскому сельскому поселению
Избирательный участок № 68
вместо слов  «Центр – Магазин,  х. Ельбузд,  ул. Юбилейная, 1 «Б», тел.89910872322.

В границах хутора Ельбузд.»

читать  «Центр – Магазин, х. Ельбузд,  ул. Октябрьская, 1 «Б», тел.89085168238
В границах хутора Ельбузд.».
Заместитель главы

Администрации
Азовского района

О.П Феклистов